Техническое задание (приложение к договору об
изготовлении рекламного носителя)

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 к Договору об изготовлении рекламного носителя N _______ от
"___" __________ ____ г.

Российская Федерация, город __________             "___" __________ ____ г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

__________________________ "_____________________________________" в лице
_______________________ ________________________, действующего на основании _______,
именуемое в дальнейшем "Подрядчик", с одной стороны, и ___________________________
"__________________" в лице _______________________ ________________________, действующего на
основании _______, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, совместно именуемые
"стороны", заключили настоящее Приложение к Договору N _______ от "___" __________ ____ г. о
нижеследующем:

1. Подрядчик изготавливает Заказчику рекламные носители на указанных ниже условиях.

---------------------------------------------------------------------------
¦ N ¦Наименование ¦   Размер   ¦Количество ¦   Стоимость    ¦  Стоимость  ¦
¦п/п¦    (вид)    ¦ рекламного ¦           ¦  изготовления  ¦изготовления,¦
¦   ¦ рекламного  ¦  носителя  ¦           ¦ без НДС (руб.) ¦   включая   ¦
¦   ¦  носителя   ¦            ¦           ¦                ¦   НДС 18%   ¦
¦   ¦             ¦            ¦           ¦                ¦   (руб.)    ¦
+---+-------------+------------+-----------+----------------+-------------+
¦1. ¦             ¦            ¦           ¦                ¦             ¦
+---+-------------+------------+-----------+----------------+-------------+
¦2. ¦             ¦            ¦           ¦                ¦             ¦

----+-------------+------------+-----------+----------------+--------------
Итого общая стоимость работы:____________________Из них НДС 18%:_______________________

2. Макет рекламы прилагается к настоящему техническому заданию.

3. Место передачи (доставки) и приемки изготовленных рекламных носителей:

________________________________________________________________________.

Реквизиты и подписи сторон

          Подрядчик                           Заказчик
___ "___________________"              ___ "___________________"
Место нахождения:                      Место нахождения:
Почтовый адрес:                        Почтовый адрес:
ИНН/КПП                                ИНН/КПП
Р/с                                    Р/с
Банк                                   Банк
К/с                                    К/с
БИК                                    БИК
от Подрядчика:                          от Заказчика:
___________________________________    ___________________________________
Должность                              Должность
_________________ /_______________/    _________________ /_______________/
Подпись          Фамилия И.О.           Подпись         Фамилия И.О.М.П.                                   М.П.

Источник - "Юридические секреты рекламной деятельности. Как грамотно управлять рекламным
агентством, вести с ним переговоры и заключать контракты: Практическое пособие"

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/texnicheskoe_zadanie_prilozhenie_k_dogovoru_ob_izgotovlenii_reklamnogo_nositelya.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/texnicheskoe_zadanie_prilozhenie_k_dogovoru_ob_izgotovlenii_reklamnogo_nositelya.htm
https://blank-obrazets.ru/texnicheskoe_zadanie_prilozhenie_k_dogovoru_ob_izgotovlenii_reklamnogo_nositelya.htm